大连顺兴建设工程有限公
司:

本院在执行迁人社劳

监处字[2023]第 001 号劳动

保障监察行政处理决定书

一 案 中 [ 案 号 为 (2024) 冀

0227 执 95 号]，申请执行人

迁西县人力资源和社会保

障局申请追加你公司为被

执行人。经审查，本院作出

(2024) 冀 0227 执 异 28 号 执

行裁定 书 ，现 依 法 向 你 公

司 公 告 送 达 (2024) 冀 0227

执异 28 号执行裁定书。公

告刊登日期即为公告发出

日期，自本公告刊登之日

起，经过三十日即视为送

达。如不服本裁定可在公

告期满后十日内向河北省

唐山市中级人民法院申请

复议,逾期本裁定即发生法

律效力。

迁西县人民法院

石家庄市长安区人民

法院将于 2024 年 8 月 30 日

上 午 10 时 至 2024 年 8 月

31 日上午 10 时止(延时的

除外) 在石家庄市长安区

人民法院京东网司法拍卖

网络平台上进行公开拍卖

活动，拍卖大众牌汽车一

辆 ，车 牌 号 为 冀 D799T9。

起 拍 价: 4600 元, 保 证 金:

500 元, 增价幅度: 50 元及

其倍数。对上述标的权属

有异议者以及优先购买权

人等利害关系人，请于拍卖

结束前与本院联系，逾期视

为放弃相关权利。联系人

王 法 官, 电 话 0311-

66758106 , 京东技术咨询电

话:400-622-9586 。

石家庄市长安区人民法院

石家庄市长安区人民

法院将于 2024 年 8 月 30 日

上午 10 时至 2024 年 8 月 31

日上午 10 时止 (延时的除

外) 在石家庄市长安区人民

法院京东网司法拍卖网络

平 台 上 进 行 公 开 拍 卖 活

动，拍卖一：欧曼牌重型半

挂牵引车一辆，车牌号为冀

CH2312。 起 拍 价: 75180

元, 保证金: 10000 元, 增价

幅度：100 元及其倍数。拍

卖二：欧曼牌重型半挂牵

引 车 一 辆 ，车 牌 号 为 冀

C25350。起拍价: 75180 元,

保 证 金: 10000 元, 增 价 幅

度：100 元及其倍数。对上

述标的权属有异议者以及

优先购买权人等利害关系

人，请于拍卖结束前与本院

联系，逾期视为放 弃相关

权利。联系人王法官, 电话

0311-66758106 , 京东技术

咨询电话: 400-622-9586。

石家庄市长安区人民法院

郭亚楠：
本院受理原告肖仲霖

诉被告郭亚楠民间借贷纠

纷一案，现依法向你公告送

达起诉书副本、应诉通知

书、举证通知书及开庭传票

等开庭手续。原告向本院

提出的诉讼请求为：1、请求

判令被告偿还原告借款本

金人民币 53997 元；2、请求

判令被告承担本案的律师

费、诉讼费、保全费等一切

实现债权的费用。自本公

告送达之日起经过 30 日即

视为送达，提出答辩状的

期限和举证期限均为自公

告送达期满后的 15 日内，

并定于举证期满后的第三

日上午 9 时(遇节假日顺延)

在本院民一庭公开开庭审

理，逾期将依法缺席裁判。

石家庄市长安区人民法院

彭仕艳不慎将人民警

察证丢失，警号为 065268，

特此声明。

马继彩不慎将人民警

察证丢失，警号为 004576，

特此声明。

李志刚不慎将人民警

察证丢失，警号为 012049，

特此声明。

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告